SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości: 16 000 PLN
(słownie: szesnaście tysięcy).
Wniesienie wadium w terminie i formie określonej w ustawie – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z
zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest warunkiem udziału w postępowaniu.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dowód wniesienia wadium